[image: image2.png]

长双随机办字〔2021〕5号

[image: image1]
关于印发《长春市“双随机、一公开”

监管工作施工图》的通知

各县（市）区人民政府、开发区管委会，市委、市政府各相关部门：

根据国务院《关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的意见》（国发〔2019〕5号）要求，结合长春市《关于进一步全面落实“双随机、一公开”监管工作实施意见》，市“双随机、一公开”工作领导小组办公室制定了《长春市“双随机、一公开”监管工作施工图》，明确了2021年全市“双随机、一公开”监管工作指标及完成时限，现印发给你们，请认真组织实施。

附件：长春市“双随机、一公开”监管工作施工图

长春市“双随机、一公开”工作领导小组办公室

                 2021年1月12日

长春市市场监督管理局办公室       2021年1月13日印发

校对：初明明

PAGE